
UCHWAŁA NR LIV/438/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości stanowiących własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i  Rekreacji  z siedzibą w Strzelcach 
Opolskich przy ul. Opolskiej 46 bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości oddanych na działalność sportową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 2880266B-2B93-44E9-81AB-F627E2EBF422. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


